212 RUSTICA CORRENDO DAS DROGAS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 13 até 14 anos

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num.

o b~ W

54

10

95

83
12
30

92
79

32

97

53

16

39
33
56
74
93

21

68

Nome

ANA CAROLINE ALVIM DE OLIVEIRA

ANA PAULA FERREIRA MONTEIRO

VALERIA SOUZA DE OLIVEIRA

RAFAELA DIAS PAULA ANDRADE

APARECIDA MARIA SIMOES MIMURA

ELIZABETHE APARECIDA PEREIRA

SILVANA FRANCISCA DA SILVA

PATRIZIA COUTO SENRA

ERICA MARCILIA DE FREITAS

CHEVITARESE

VIVIANE DE SAO JOSE DIAS PEDRA
ADRIANA APARECIDA DA FONSECA
JOSILENE DE PAULA DA SILVA

CARLA MARIA FERREIRA AMORIM

FRANCISCA VIEIRA SOUZA

FABIANE DA SILVA O. SOUZA

LECI DOS SANTOS MOREIRA NASCIMENTO
MIRIA APARECIDA DA COSTA

SINTIA JUVENCIO DE OLIVEIRA

CONCEIGAO APARECIDA DE SOUZA

SILVEIRA

MARIA APARECIDA DA SILVA

ANA IZABEL FERREIRA

ldd.

14

22

29

34
31
34

38
37
39

36
35
39

42

45
45
45
48
46

52

52

57

Equipe

VEM CORRER/JF

VEM CORRER/JF

VIDATIVA ACADEMIA/SD

VIDATIVA ACADEMIA/SD
VIDATIVA ACADEMIA/SD

VIDATIVA ACADEMIA/SD
VEM CORRER/JF

VEM CORRER/JF
VIDATIVA ACADEMIA/SD
VIDATIVA ACADEMIA/SD

CHACARENSE

VEM CORRER/JF

VIDATIVA ACADEMIA/SD

VIDATIVA ACADEMIA/SD

VEM CORRER/JF

Pagina;

Tempo

00:36:14

00:37:56

00:37:12

00:39:51
00:42:10
00:46:41

00:37:32
00:40:24

00:41:54

00:44:08
00:47:29
00:52:51

00:48:41

00:37:10
00:39:50
00:41:00
00:41:58
00:44:29

00:44:14

00:44:14

00:41:07



212 RUSTICA CORRENDO DAS DROGAS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome

Feminino de 60 até 64 anos

1 101 Jussara Do Santos Day
Feminino de 65 até 69 anos
1 70  MARIA IRENE MACHADO FONSECA
2 38 FRANCISCA ELEONORA JEANTY

ldd.

61

66
65

Equipe

Impacto Gym

VEM CORRER/JF

Pagina;

Tempo

00:47:07

00:41:59
00:48:59



